
Akce má charakter postgraduálního vzdělávání a je garantována ČLK 
(hodnocená kredity) jako akce kontinuálního vzdělávání 

– účastníci obdrží certifikát o účasti.

Osmnáctijamkové 
hřiště 
Čertovo břemeno
Leží ve středu Přírodního 
parku Jistebnická vrchovina 
v průměrné výšce 640 m. 
Roztroušené kameny dávají 
hřišti charakteristický ráz.
Prvních 9 jamek bylo uvede-
no do provozu v červnu 2002 
včetně recepce, cvičné louky, 
putting a chipping green. Od 
zahájení sezóny 2009 se bude 
hrát na 18 jamkách. Výškový 
rozdíl mezi odpalištěm a jam-
kovištěm činí nejvíce 31 m, 
nejméně 2 m.
Křižují jej dva potůčky a jeho 
součástí je několik rybníků 
a řada tůní.

GOLF

www.cebr.cz

Foto golfového hřiště převzato z webu www.cebr.cz

VII. Radiologické dny Tábor
podporují

směr Tábor

sm
ěr

 T
áb

or,
 P

ra
ha

www.nemta.cz

                    Pořádá:
RS ČLS JEP

Spolek lékařů ČLS v Táboře
a OS ČLK Tábor ve spolupráci

s radiodiagnostickým oddělením
Nemocnice Tábor, a. s.

VIIVII. RADIOLOGICKÉ DNY 
TÁBOR

28.–29. 5. 2010 

                    Pořádá:                    Pořádá:



PÁTEK 28. KVĚTNA

17.00       akreditace
 
19.00 společenský večer Hotel MAS

SOBOTA 29. KVĚTNA

 7.30–8.30 – akreditace

   8.30 zahájení
   8.35 Kutilová R. – Elastografie
   8.55 Eliáš P. – HRCT Top Ten
  9.35 Kolář J. – Základní principy vyšetření v osteo-

logii
  9.55 přestávka, občerstvení
10.10 Šprindrich J. – Zobrazovací algoritmy při vy-

šetření zápěstí
10.30 Šprláková A. – MR a UZ zápěstí – indikace  

a nejčastější patologie
11.00 Beran J. – MR muskuloskeletárního systému 

– přehled
11.30 Ungermann L. - Osteochondroza MOP v CT 

obraze
11.50 Hořejš J. – Žebra
12.10 oběd

13.20 Šprindrich J. – Infračervené zobrazování
13.40 Tesař J. – Ileozní stavy
14.10 Válek V. – Zánětlivá a tumorozní onemocnění 

pankreatu
14.55 Pilař O. – Kontrastní látky karibské oblasti
15.25 přestávka, občerstvení
15.40 Mírka H. – Ultrasonografie střev
16.10 Štrincl L. – Rigidní EUS ve stagingu CA recta
16.35 Bohatá Š. – principy a indikace kontrastního 

UZ vyšetření
17.05 Votrubová J. – Intrakraniální krvácení v CT  

a MR
17.25 přestávka, občerstvení
18.00 Firullo G. – Kasuistiky
18.10 Chylík K. – Kasuistiky
18.30 Bureš H. – Praktické zkušenosti s digitalizací 

skiagrafie
18.40 Novotný M. – Vyšetrení akutních netrumatických

stavù
19.00 Svoboda A. – Práce RA na operačním sále
19.10 Bočanová J. – Ochrana před ionizujícím zářením
19.20 Fábera M. – 3D rekonstrukce na operačním 

sále 
19.30 zakončení
20.00 společenský večer, raut

Program VII. Radiologických dnů Tábor Program VII. Radiologických dnů Tábor

Hotel MAS 
Sezimovo Ústí

Hotel MAS*** se na-
chází na malebném 
náměstí jihočeského 
města Sezimovo Ústí, 
v těsné blízkosti měs-
ta Tábor, který se pro 
svou slavnou historii 
a množství architek-
tonických památek  
i přírodních krás stalo 
jedním z nejvyhledá-
vanějších rekreačních 
center Jižních Čech.

Foto hotelu převzato 
z webu www.hotelmas.cz

HOTEL
MAS

směr Č. Budějovice

www.hotelmas.cz

VII


